[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2019 № 1447
г.Старая Русса
Об определении гарантирующей организации для централизованной  системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах                    муниципального образования город Старая Русса и сельских поселений, расположенных на территории Старорусского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года                 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить общество с ограниченной ответственностью Старорусского района «Жилищное коммунальное хозяйство» гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах муниципального образования город Старая Русса и сельских поселений, расположенных на территории Старорусского муниципального района.

2.Признать утратившим силу постановление Администрации муници-пального района от 21.06.2016 № 872 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах муниципального образования город Старая Русса и поселений Старорусского района».

3.Разместить постановление на официальном сайте Администрации му-ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Заместитель
Главы администрации          В.Н. Ульянов